
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РОО «ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

26-27 февраля 2021 г.

г.Калининград, ДС "Юность"

ЧЕМПИОНАТ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГАУ КО "Центр спортивной подготовки сборных команд"

МБУ СШОР №4 по лёгкой атлетике

Главный судья                                  

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ

в помещении

Главный секретарь

Малиновская Н.А.

Перепечёная Л.В.



Рекорд КО - 6,72 Соколов Александр

1 БЛОХИН Иван 2003 Калининград УОР 7,09 7,03 КМС Антунович ГП

2 АРТАМОНОВ Максим 2003 Калининград СШОР №4 7,21 7,12 1 Перепечёная ЛВ, Антунович ГП

3 СОЛОВЬЁВ Денис 1999 Калининград 7,47 7,40 2 Степочкина ЕК

4 ДОБРОВОЛЬСКИЙ Данила 2003 Калининград СШОР №4 7,51 7,45 2 Подойникова АВ, Ардакова ЕИ

5 ГАЛКИН Николай 2005 Калининград СШОР №4 7,54 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

6 ОГУЙ Савелий 2006 Калининград СШОР №4 7,62 2 Малиновская НА

7 МАЛАНИН Сергей 2006 Калининград СШОР №4 7,62 2 Малиновская НА

8 БЕРЕЗИН Павел 2003 Калининград СШОР №4 7,65 3 Малиновская НА

9 ДВОРЕЦКИЙ Сергей 2005 Калининград СШОР №4 7,69 3 Малиновская НА

10 БЕДРЯГИН Данил 2002 Калининград 7,79 3 Подойникова АВ  

11 ПИЛИПЕНКО Роман 2005 Калининград СШОР №4 7,80 3 Балашова ВА, Балашов СГ

12 ЧЕРНЫХ Александр 1970 Калининград 7,82 3 Малиновская НА

13 МИХАЙЛОВ Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 7,89 3 Малиновская НА

14 НАУМКИН Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 7,95 3 Шабанов ВВ

15 ГОРДЕЕВ Максим 2005 Калининград СШОР №4 7,99 3 Шелепахина АА

16 БУЖИНСКИЙ Дмитрий 2005 Калининград СШОР №4 8,01 3 Малиновская НА

17 МЕКА Василий 1973 Калининград 8,03 3 Подойникова АВ

18 ШКУМБАТЮК Иван 2005 Калининград СШОР №4 8,04 3 Малиновская НА

19 ГЛЕБОВ Никита 2006 Калининград СШОР №4 8,14 1ю Шелепахина АА

20 ДАШКИВСКИЙ Данил 2006 Калининград СШОР №4 8,14 1ю Гадиатова НВ

21 ЧУБОВ Артём 2006 Калининград СШОР №4 8,23 1ю Малиновская НА

22 БЕКОЯН Артур 2005 Калининград СШОР №4 8,29 1ю Маляревич ВВ

23 СИДОРОВ Максим 2005 Калининград СШОР №4 8,43 1ю Степочкина ЕК

24 ДЕМИН Никита 2002 Калининград 8,76 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

25 КОЗЛОВ Алексей 2007 Калининград СШОР №4 9,24 3ю Шелепахина АА

МИРОНОВ Александр 2004 Светлый СШОР №4 DQ Миронова НА, Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

Тренер

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 26 февраля 2021 г.

60м     мужчины

Место Фамилия, имя Г.р.

Рекорд КО - 6,72 Соколов Александр

Город Организация Забег Финал Разряд

автохронометраж



Рекорд КО - 20,82 Соколов Александр

1 ФИЛАТОВ Богдан 2001 Калининград УОР 23,33 23,26 1 Антунович ГП, Праведникова НВ

2 САЙКИН Олег 1999 Калининград 23,81 23,53 1 Антунович ГП

3 СЕРГЕЕВ Алексей 2003 Калининград СШОР №4 24,04 24,18 2 Сахариус СА

АРТАМОНОВ Максим 2003 Калининград СШОР №4 24,10 DNS 2 Перепечёная ЛВ, Антунович ГП

4 ХОРЬЕВ Вадим 2001 Калининград СШОР №4 24,19 2 Ардакова ЕИ

5 ГАЛКИН Николай 2005 Калининград СШОР №4 24,28 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

6 КОЧЕРГИН Данила 2000 Калининград БФУ 24,64 2 Малиновская НА

7 МАЛАНИН Сергей 2006 Калининград СШОР №4 24,99 3 Малиновская НА

8 БЕРЕЗИН Павел 2003 Калининград СШОР №4 25,01 3 Малиновская НА

9 ДВОРЕЦКИЙ Сергей 2005 Калининград СШОР №4 25,37 3 Малиновская НА

10 МИХАЙЛОВ Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 25,58 3 Малиновская НА

11 ПИЛИПЕНКО Роман 2005 Калининград СШОР №4 25,75 3 Балашова ВА, Балашов СГ

12 МАКСИМОВ Александр 2003 Калининград СШОР №4 25,94 3 Ардакова ЕИ

13 ГОРДЕЕВ Максим 2005 Калининград СШОР №4 26,24 3 Шелепахина АА

14 ШКУМБАТЮК Иван 2005 Калининград СШОР №4 26,46 3 Малиновская НА

15 КАТКОВ Илья 2003 Калининград СШОР №4 26,58 3 Сахариус СА

16 ТОПЧИЙ Александр 2005 Калининград СШОР №4 26,73 1ю Ардакова ЕИ

17 КУКАНОВ Владимир 2004 Калининград СШОР №4 26,79 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

18 ГЛЕБОВ Никита 2006 Калининград СШОР №4 26,80 1ю Шелепахина АА

19 КИЯШКИН Григорий 2003 Калининград СШОР №4 27,16 1ю Маляревич ВВ

20 ДАШКИВСКИЙ Данил 2006 Калининград СШОР №4 27,29 1ю Гадиатова НВ

21 ЛУЧИХИН Андрей 2006 Калининград СШОР №4 27,62 1ю Ардакова ЕИ

22 РАСПУТИН Артём 2005 Калининград СШОР №4 27,70 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

23 ЯЗЫНЯ Александр 2004 Калининград СШОР №4 27,97 1ю Степочкина ЕК

24 СИДОРОВ Максим 2005 Калининград СШОР №4 28,01 1ю Степочкина ЕК

25 ШЛЯХТИН Глеб 2007 Калининград СШОР №4 28,43 1ю Ардакова ЕИ

26 РАЕВСКИЙ Егор 2007 Калининград СШОР №4 29,08 2ю Ардакова ЕИ

27 ПОДОЛЕЩЕНКОВ Ярослав 2005 Калининград СШОР №4 29,47 2ю Ардакова ЕИ

28 ИВАНЬКОВ Михаил 2007 Калининград СШОР №4 29,55 2ю Ардакова ЕИ

29 ФРИЗОН Артём 2005 Калининград СШОР №4 29,98 2ю Балашова ВА, Балашов СГ

30 КОЗЛОВ Алексей 2007 Калининград СШОР №4 30,44 2ю Шелепахина АА

31 КИЩАК Арсений 2005 Калининград СШОР №4 30,69 2ю Шелепахина АА

ДОБРОВОЛЬСКИЙ Данила 2003 Калининград СШОР №4 DNF Подойникова АВ, Ардакова ЕИ

Разряд

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 27 февраля 2021 г.

200м     мужчины

Место ТренерОрганизация ЗабегФамилия, имя Г.р. Город

автохронометраж

Финал



Рекорд КО - 48,16 Лыткин Владимир

1 ХОРЬЕВ Вадим 2001 Калининград СШОР №4 51,46 1 Ардакова ЕИ

2 СЕРГЕЕВ Алексей 2003 Калининград СШОР №4 51,63 1 Сахариус СА

3 БЛОХИН Максим 2003 Калининград УОР 51,66 1 Антунович ГП

4 САЙКИН Олег 1999 Калининград 52,38 1 Антунович ГП

5 КОЧЕРГИН Данила 2000 Калининград БФУ 54,50 2 Малиновская НА

6 ПФАУ Эдгар 2003 Калининград УОР 55,81 2 Антунович ГП

7 УПОРОВ Семён 2004 Калининград СШОР №4 56,06 2 Подойникова АВ, Ардакова ЕИ

8 ЭЧБЕРГЕР Владимир 2001 Калининград УОР 56,23 2 Антунович ГП

9 ПАВЛОВ Даниил 2002 Калининград УОР 56,58 2 Антунович ГП

10 МАКСИМОВ Александр 2003 Калининград СШОР №4 56,79 3 Ардакова ЕИ

11 ТРИБУНСКИЙ Артём 2003 Калининград СШОР №4 57,85 3 Балашов СГ, Балашова ВА

12 ЛУЧИХИН Андрей 2006 Калининград СШОР №4 58,41 3 Ардакова ЕИ

13 ВЛАДИМИРОВ Олег 1987 Калининград 59,32 3

14 КИЯШКИН Григорий 2003 Калининград СШОР №4 59,46 3 Маляревич ВВ

15 ТОПЧИЙ Александр 2005 Калининград СШОР №4 59,52 3 Ардакова ЕИ

16 КУКАНОВ Владимир 2004 Калининград СШОР №4 59,68 3 Балашов СГ, Балашова ВА

17 ШЛЯХТИН Глеб 2007 Калининград СШОР №4 1:00,26 3 Ардакова ЕИ

18 БАСОВ Сергей 1979 Калининград 1:01,92 1ю

19 ПОДОЛЕЩЕНКОВ Ярослав 2005 Калининград СШОР №4 1:04,98 1ю Ардакова ЕИ

ГАМЗИН Дмитрий 2004 Калининград СШОР №4 DQ Гадиатова НВ

Рекорд КО - 1:50,46 Володин Денис

1 КУЛЕВЦОВ Артём 2003 Калининград СШОР №4 1:59,92 1 Стародубова ТА

2 ХРОМУШКИН Илия 2003 Калининград СШОР №4 2:01,55 1 Сахариус СА

3 ГОРНУХИН Глеб 2001 Калининград СШОР №4 2:02,03 1 Стародубова ТА

4 ЛЫСЕЧКО Кирилл 2000 Калининград КГТУ 2:07,05 2 Ардакова ЕИ

5 КАРАБАНОВСКИЙ Кирилл 2003 Калининград СШОР №4 2:07,88 2 Стародубова ТА

6 ПФАУ Эдгар 2003 Калининград УОР 2:16,42 3 Антунович ГП

7 ВЛАДИМИРОВ Олег 1987 Калининград 2:20,71 3

8 БАСОВ Сергей 1979 Калининград 2:27,72 1ю

РазрядМесто ТренерФамилия, имя Г.р.

автохронометраж

автохронометраж800м     мужчины

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 26-27 февраля 2021 г.

Город Организация Результат

400м     мужчины



Рекорд КО - 3:49,92 Ткаленко Олег

1 КУЛЕВЦОВ Артём 2003 Калининград СШОР №4 4:10,12 2 Стародубова ТА

2 РУДЬКО Андрей 1986 Калининград 4:40,63 3

3 ЦЫРЕЛЬЧУК Михаил 2007 Калининград СШОР №4 4:51,77 1ю Степочкина ЕК

4 ЯЗЫНЯ Александр 2004 Калининград СШОР №4 5:47,35 3ю Степочкина ЕК

Рекорд КО - 8:10,1 Орехов Юрий

1 ИВАНОВ Сергей 1986 Калининград 9:45,38 3 Черных АВ

2 БУРМАКИН Данила 2003 Черняховск ДЮСШ 9:50,76 3 Овасафян АШ

3 СУМБАЕВ Виталий 1983 Калининград 10:03,80 3

4 СОКОЛОВ Алексей 1980 Калининград 10:28,42 1ю

           60м с/б       мужчины Рекорд КО - 7,88 Спиридонов Олег

1 ПОБЕРЕЖНЫЙ Алексей 2001 Калининград 9,29 2 Маляревич ВВ

2 ПОПЕРНАЦКИЙ Дмитрий 2001 Калининград БФУ 9,75 3 Степочкина ЕК

1500м     мужчины

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 26-27 февраля 2021 г.

автохронометраж

Результат Разряд Тренер

3000м     мужчины

Фамилия, имя Г.р. Город ОрганизацияМесто



Рекорд КО - 2.19 Курбыко Геннадий

1 ОВСЯННИКОВ Антон 2000 Калининград БФУ 2,00 КМС Балашов СГ, Балашова ВА

2 ПОБЕРЕЖНЫЙ Алексей 2001 Калининград 1,95 1 Маляревич ВВ

3 БЕЛАН Савелий 2005 Калининград СШОР №4 1,60 3 Стародубова ТА

Рекорд КО - 8.00 Николаев Сергей

1 СПИРИДОНОВ Олег 1999 Калининград СШОР №4 6,94 1 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

2 ЧЕРНОТАЛОВ Александр 1997 Калининград СШОР №4 6,61 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 БОНДАРЬ Андрей 2001 Калининград СШОР №4 6,29 2 Балашов СГ, Балашова ВА

4 ПИЛИПЕНКО Роман 2005 Калининград СШОР №4 5,86 3 Балашов СГ, Балашова ВА

5 ТИХОВ Артём 2005 Калининград СШОР №4 5,52 3 Балашов СГ, Балашова ВА

6 СКОБЕЛЕВ Максим 2003 Калининград СШОР №4 5,47 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

Рекорд КО - 16.31 Иноземцев Евгений

1 ШАМСУТДИНОВ Артём 2003 Калининград СШОР №4 13,32 2 Балашов СГ, Балашова ВА

2 ТРИБУНСКИЙ Артём 2003 Калининград СШОР №4 11,55 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

Рекорд КО - 15.49 Дулькин Вячеслав

1 ДЁМИН Никита 2002 Калининград 8,60 б/р Барановская ЕН

2 КУЗНЕЦОВ Артём 2002 Калининград 7,86 б/р Шабанов ВВ

ГородГ.р.

Ядро      мужчины

Результат Разряд

Длина     мужчины

Место Фамилия, имя

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

Калининград, ДС"Юность" 26-27 февраля 2021 г.

Тренер

Тройной     мужчины

Высота      мужчины

Организация



1 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 Калининград МФЮА 8,21 8,10 1 Малиновская НА

2 КОРОЛЕВА Александра 2004 Калининград СШОР №4 8,30 8,13 1 Малиновская НА

3 ХАЙКИНА Яна 2006 Калининград СШОР №4 8,48 8,35 2 Шелепахина АА

4 МИШУРИНА Кристина 2004 Калининград СШОР №4 8,34 8,35 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

5 КОЛЕСОВА Анна 1999 Калининград БГА 8,54 2 Малиновская НА

6 ГРИГОРЬЕВА Дарья 2005 Калининград СШОР №4 8,61 2 Малиновская НА

7 СМИРНОВА Анна 2005 Калининград СШОР №4 8,71 3 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

8 АФОНИНА Александра 1998 Калининград 8,73 3 Черных АВ

9 НОВИЦКАЯ Анастасия 2008 Калининград СШОР №4 8,79 3 Малиновская НА

10 ЖИЛАЙТИС Виктория 2005 Калининград СШОР №4 8,91 3 Гадиатова НВ  

11 СМОЛЯКОВА Диана 2007 Калининград СШОР №4 8,95 3 Шелепахина АА

12 СКАЧКОВА Анна 2003 Калининград СШОР №4 8,97 3 Степочкина ЕК

13 ФЕДЮК Елизавета 2006 Калининград СШОР №4 9,00 3 Шелепахина АА

14 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 9,20 1ю Малиновская НА

15 ПАШКОВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 9,34 1ю Малиновская НА

16 МОЗГОВАЯ Алина 2004 Калининград СШОР №4 9,34 1ю Малиновская НА

17 ПУСТОБАЕВА Ангелина 2003 Калининград СШОР №4 9,36 1ю Малиновская НА

18 СТРЫГИНА Мария 2004 Калининград СШОР №4 9,36 1ю Балашова ВА, Балашов СГ

19 НЕСТЕРЕНКО Евангелина 2004 Калининград СШОР №4 9,45 1ю Подойникова АВ

20 ГЛИНОВА Юлия 2003 Калининград СШОР №4 9,47 1ю Малиновская НА

21 СОСКОВЕЦ София 2006 Калининград СШОР №4 9,51 1ю Шелепахина АА

22 ЛУНИК Александра 2005 Калининград СШОР №4 9,59 1ю Шелепахина АА

23 ДОЛГОВА Елизавета 2005 Калининград СШОР №4 9,65 2ю Ардакова ЕИ

24 ЮДАНОВА Мария 2005 Калининград СШОР №4 10,31 3ю Малиновская НА

25 ЮДАНОВА Александра 2007 Калининград СШОР №4 10,51 3ю Шелепахина АА

КУЗАХМЕДОВА Эльмира 1997 Калининград КГТУ DQ Перепечёная ЛВ

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 26 февраля 2021 г.

Тренер

автохронометраж60м     женщины

Забег Финал РазрядОрганизацияГородМесто Фамилия, имя Г.р.

Рекорд КО - 7,50 Шушина Татьяна



Рекорд КО - 24,15 Зуйкевич Елена

1 ЛУКЬЯНЕНКОВА Юлия 2006 Калининград УОР 26,47 26,22 1 Антунович ГП, Волкова ОВ

2 ФОМИЧЁВА Арина 2003 Калининград СШОР №4 26,54 26,37 1 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

3 КОРОЛЕВА Александра 2004 Калининград СШОР №4 27,13 26,84 1 Малиновская НА

4 ИЛЬЧЕНКО Алина 2002 Калининград МФЮА 26,98 26,90 1 Малиновская НА

5 БУЯКИНА Полина 2004 Калининград СШОР №4 27,40 1 Малиновская НА

6 КОЛЕСОВА Анна 1999 Калининград БГА 27,47 1 Малиновская НА

7 СУПРУНЮК Марина 2004 Калининград СШОР №4 27,64 1 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

8 ХАЙКИНА Яна 2006 Калининград СШОР №4 27,84 2 Шелепахина АА

9 ДУБИЦКАЯ Алеся 2004 Калининград СШОР №4 27,90 2 Гадиатова НВ

10 МИШУРИНА Кристина 2004 Калининград СШОР №4 28,06 2 Гадиатова НВ, Сахариус СА

11 БОЛЬШАКОВА Владлена 2004 Калининград СШОР №4 28,26 2 Гадиатова НВ, Сельская ЛМ

12 БРЕНИЧ Александра 2004 Калининград УОР 28,46 2 Антунович ГП

13 СМИРНОВА Анна 2005 Калининград СШОР №4 28,88 2 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

14 ТЕРЕЩЕНКО Виолетта 2002 Калининград 29,08 2 Ардакова ЕИ

15 ГРИГОРЬЕВА Дарья 2005 Калининград СШОР №4 29,50 2 Малиновская НА

16 ПЯТОВА Зоя 2004 Калининград СШОР №4 29,69 2 Малиновская НА

17 КУЗАХМЕДОВА Эльмира 1997 Калининград КГТУ 29,81 2 Перепечёная ЛВ

18 СМОЛЯКОВА Диана 2007 Калининград СШОР №4 29,98 3 Шелепахина АА

19 СЕМЕНЧИКОВА Даяна 2003 Калининград СШОР №4 30,28 3 Ардакова ЕИ

20 ГЛИНОВА Юлия 2003 Калининград СШОР №4 30,51 3 Малиновская НА

21 ПАШКОВА Елизавета 2003 Калининград СШОР №4 30,91 3 Малиновская НА

22 ФЕДЮК Елизавета 2006 Калининград СШОР №4 31,30 3 Шелепахина АА

23 СОСКОВЕЦ София 2006 Калининград СШОР №4 31,64 3 Шелепахина АА

24 ПАНАИТОВА Виктория 2005 Калининград СШОР №4 31,74 3 Гадиатова НВ

25 БОРДЮГОВА Анастасия 2003 Калининград СШОР №4 31,79 3 Малиновская НА

26 ЛИЛА Анастасия 2004 Калининград СШОР №4 31,83 3 Ардакова ЕИ

27 ЯКОВЫХ Мария 2006 Калининград СШОР №4 31,87 3 Стародубова ТА

28 МОЗГОВАЯ Алина 2004 Калининград СШОР №4 31,88 3 Малиновская НА

29 КОРОТКОВА Мария 2006 Калининград СШОР №4 31,96 3 Стародубова ТА

30 КУХАРСКАЯ Алина 2008 Калининград СШОР №4 32,10 3 Ардакова ЕИ

31 ДОЛГОВА Елизавета 2005 Калининград СШОР №4 32,72 1ю Ардакова ЕИ

32 ДУДАРЕВА Николь 2007 Калининград СШОР №4 33,38 1ю Ардакова ЕИ

33 ФЕОКТИСТОВА Юлия 2004 Калининград СШОР №4 33,45 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

34 ГЕРАСИМОВА Елизавета 2007 Калининград СШОР №4 33,59 1ю Ардакова ЕИ

35 ЛУНИК Александра 2005 Калининград СШОР №4 34,02 1ю Шелепахина АА

36 ДАЩИНСКАЯ Арина 2003 Калининград СШОР №4 34,39 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 27 февраля 2021 г.

200м     женщины автохронометраж

Финал Разряд ТренерМесто Фамилия, имя Г.р. Город Организация Забег



Рекород КО - 53,42 Зуйкевич Елена

1 БУЯКИНА Полина 2004 Калининград СШОР №4 1:01,62 1 Малиновская НА

2 СУПРУНЮК Марина 2004 Калининград СШОР №4 1:02,16 1 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

3 БРЕНИЧ Александра 2004 Калининград УОР 1:02,50 1 Антунович ГП

4 ДУБИЦКАЯ Алеся 2004 Калининград СШОР №4 1:02,86 2 Гадиатова НВ

5 ТЕРЕЩЕНКО Виолетта 2002 Калининград СШОР №4 1:05,68 2 Ардакова ЕИ

6 ПЕТРОВА Арина 2005 Калининград СШОР №4 1:06,36 2 Гадиатова НВ

7 ГОРОДКОВА Мария 2000 Калининград БФУ 1:10,82 3 Малиновская НА

8 ЛИЛА Анастасия 2004 Калининград СШОР №4 1:15,62 1ю Ардакова ЕИ

Рекорд КО - 2:05,67 Тарасова Вера

1 КОНОНОВИЧ Алёна 1991 Калининград Динамо 2:18,52 1 Антунович ГП

2 ШЕРГИНА Юлия 2004 Калининград СШОР №4 2:29,97 2 Гадиатова НВ

3 МУРАВЬЁВА Екатерина 1984 Зеленоградск 2:30,86 2 Григорьев АА

4 БРЕНИЧ Александра 2004 Калининград УОР 2:31,86 3 Антунович ГП

5 ПЕТРОВА Арина 2005 Калининград СШОР №4 2:38,16 3 Гадиатова НВ

6 СЕМЕНИХИНА Анна 2007 Калининград СШОР №4 2:44,76 3 Степочкина ЕК

Рекорд КО - 4:17,70 Тарасова Вера

1 АЛЕКСЕЕВА Ева 2003 Калининград СШОР №4 5:05,52 2 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

2 СЕМЕНИХИНА Анна 2007 Калининград СШОР №4 5:24,32 3 Степочкина ЕК

3 НОВИКОВА Эльвира 2005 Калининград СШОР №4 5:29,18 3 Степочкина ЕК

4 ТЮЛЯНДИНА Елизавета 2004 Калининград СШОР №4 5:37,54 3 Гадиатова НВ

5 ГЕЙТ Анна 2007 Калининград СШОР №4 5:39,79 3 Ардакова ЕИ

6 ПАЛАМАРЧУК Наталья 1991 Калининград КР 5:40,75 3 Воронцов КА

Рекорд КО - 9:11,86 Тарасова Вера

1 АЛЕКСЕЕВА Ева 2003 Калининград СШОР №4 11:07,56 2 Антунович ГП, Перепечёная ЛВ

2 НОВИКОВА Эльвира 2005 Калининград СШОР №4 12:15,76 3 Степочкина ЕК

3 ГЕЙТ Анна 2007 Калининград СШОР №4 12:29,57 3 Ардакова ЕИ

4 ОЗЕРОВА Вераника 2006 Калининград УОР 13:28,26 1ю Антунович ГП, Подойникова АВ

5 ГОРОДКОВА Мария 2000 Калининград БФУ 14:24,46 2ю Малиновская НА

Рекорд КО - 8,32 Порохня Светлана

1 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 Калининград 9,22 1 Антунович ГП

в/к КОБА Елизавета 2007 Калининград СШОР №4 9,48 1 Стародубова ТА  

Тренер

автохронометраж

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

Калининград, ДС"Юность" 26-27 февраля 2021 г.

400м      женщины

Место Фамилия, имя

           60м с/б (0,762)      девушки

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Г.р. Город

        60м с/б      женщины

Организация

800м     женщины

1500м     женщины

3000м      женщины

Результат Разряд



Рекорд КО - 1.88 Соколова Наталья

1 ГАРАНИНА Валерия 1994 Калининград 1,65 1 Шабанов ВВ

2 ДРОЗДОВА Наталья 2002 Калининград РАНХиГС 1,60 1 Балашов СГ, Балашова ВА

3 ПУШКИНА Алина 2002 Калининград БФУ 1,45 3 Стародубова ТА

Рекорд КО - 6.22 Мезенова Наталья

1 ГОРБУНОВА Виктория 1998 Калининград 5,01 3 Григорьев АА, Перепечёная ЛВ

2 ЖУКОВА Анастасия 2000 Калининград БФУ 4,96 3 Малиновская НА

3 БАРЫШЕВА Александра 2003 Калининград СШОР №4 4,52 1ю Балашов СГ, Балашова ВА

Рекорд КО - 12.95 Мезенова Наталья

1 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 Калининград 10,87 3 Антунович ГП

2 ГОРБУНОВА Виктория 1998 Калининград 10,77 3 Григорьев АА, Перепечёная ЛВ

3 ДОЛБЫШ Ольга 2003 Светлый СШОР  9,59 1ю Миронова НА

Рекорд КО - 12.80 Давыдова Зоя

1 АНТИМОНИК Оксана 1987 Калининград Динамо 10,85 2 Барановская ЕН 

2 ЛИТВИНОВА Анастасия 2000 Калининград 9,54 3 Антунович ГП

3 МАЛКОВА Екатерина 1999 Светлый 8,87 3 Лобков ВГ

4 КИСЕЛЁВА Елизавета 2003 Калининград 8,64 3 Барановская ЕН

5 ЗАИКИНА Елизавета 2003 Калининград 7,77 1ю Барановская ЕН

ТренерГ.р.

Длина       женщины

Тройной     женщины

Город

ЧЕМПИОНАТ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПО  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКЕ  в помещении

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Калининград, ДС"Юность" 26-27 февраля 2021 г.

Высота      женщины

Место

Ядро     женщины

РазрядРезультатОрганизацияФамилия, имя



29 СШОР №4



СШОР №4


